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$ 150MIL
2 dorms, sala, cozinha,
wc, gar. Vl Alto Paraiso
R. Antônio Pereira q.6
F. 99715-7339

876174

$ 250 mil 3dor +dep/
2gar.V.Souto(Rua Sil-
v e i r a  M a r t i n s  Q - 3
99715-7339/creci 12401

299598

Acesse residem.com.br
temos várias opções na
v e n d a  d e  i m ó v e i s .
F. 2106-7181 Residem

853113

ALTO PARAÍSO
3 dorm (1suite) $260 mil
98806-5545

877829

AX IMÓVEIS
Lago Sul- Linda casa,
nova, térrea, excelente
lozaliz, 03 suites, comp
em armários, ar e lazer.
F:14-3313-9810/ 99772-
3128.

877837

B.Vista 10x30,1° Maio
$150 mil,99712-0038

299589

DUQUE
$900mil reformado
c/4vagas amplo salão,
prox as nações, bancos
F: 997157339

877186

Ibitinga - casa 2 dorm,
sala, cozinha, banheiro.
$160mil. 43 99630-8582

299447

OPORTUNIDADE
Estoril 2 - 1.200.000,00 
Casa 5 dormit, 2 suítes,
6 wc, 6 vagas, 630mt2.
14 98154-1258

877831

OPORTUNIDADE
Mary Dota - 240.000,00 
casa 3 dorm, porcelanato,
200mt2. 14 99634-3363

877833

PLANTÃO!
Sáb. 25/06 - 09h as 13h
R. Antônio Alves Q.18
esq. c/ Manoel B. Cruz
ótimo $ - 3 imóveis em 1
F. 99715-7339

877836

PLANTÃO
V.  U n i v e r s i t á r i a ,
comercial/residencial,
Plantão  24 e 25/06.
R.Jose Fco Marques,
10-37. Cod CA2943
aeroimoveis.com.br

877834

São Geraldo, $170mil, 2
casas alugadas, terreno
amplo, próx. Flor do
Amor. F. 99787-6514

299560

UNIVERSITÁRIA
3 dorm (1 suite) $650 mil
98806-5545

877828

Vista Alegre, 2 dorm,
sala e cozinha ampla,
edícula, $180mil, ótima
localização. 99787-6514

299561

A p .  c o n d o m í n i o
i n d e p e n d ê n c i a
desocupado 997317034

299490

Apto Elara, $630mil,
17º andar, s/ armários.
Fone: (14) 98132-9495

299485

AX IMÓVEIS
Ecolife, 03 dormt, andar
alto, completo. F: 14-
3313-9810/ 99697-5077.

877839

AX IMÓVEIS
Terrazze Del Veneto,
s o l  d a  m a n h ã .
Oportunidade. F: 14-
3313-9810/ 99697-5077.

877806

Nova Nação América
360.000,00 - Apto novo
2 dorm,  3  ar  cond.
14 98154-1258

877832

OPORTUNIDADE
Porto Real - 390.000,00 
Apto 3 dormit, 1 suíte,
2 vg, depósito, lazer
completo. 14 99634-3363

877830

ATENÇÃO PROP!
Mirante Nascente, 1d
prx. Shopping. Pago a
vista! F. 99652-7930

877816

$850 Res Terra Nova 2d
2vgs. Ideal p/ família!
F. 2106-7181 Residem

876236

$950 Ipiranga 2d/1st
2 salas, cozinha ampla
2vgs, próximo a  FIB!
F. 99652-7930 Residem

877835

$950 Vl. Industrial 2d
cozinha ampla, 2vgs,
Próx. sup. Barracão!
F. 99652-7930 Residem

877343

Acesse residem.com.br
temos várias opções na
locação de imóveis.
F. 2106-7181 Residem

853112

Edícula px. TV Tem, s/
gar, $650. F: 99601-1250

299606

OPORTUNIDADE
$950 Vl. Ipiranga 2d/1st
cozinha ampla, 2 salas,
2vgs. Fácil acesso Av.
Castelo B. F 99652-7930

877342

Vendo/alugo.  Casa
com 2 dormitórios e
2 banheiros e garagem.
Vânia Maria.99741-7113

299585

$ 199 Condomínio 24x
S/ Juros 99735-9000

299608

$ 240 Cond. pronto p/
construir 99735-9000

299609

Acesse residem.com.br
temos várias opções de
terrenos para venda
F. 2106-7181 Residem

853114

Águas Virtuosas 15x50
$65mil F:99696-9026

299127

AX IMÓVEIS
Terreno Alphaville,
várias opções, lotes
s i m p l e s ,  d u p l o s  e
t r i p l o s .  V e n h a
conhecer. F: 14-3313-
9810/ 99772-3128.

877456

AX IMÓVEIS
Terreno Estori l  V,
525m², sol da manhã. F:
14-3313-9810/ 99772-
3128.

877838

Palmas Del Rey,12.400
m² Permuta 99712-0038

299607

5 alqs 500 mil pasto
casa plano 99692-6623

299600

Chacrinha 10mil entr +
$ 500 p/ mês 988365754

299603

Imperdível - Chácara
lotes de 2000m, vista
panorâmica Piratinin-
ga/ SP. Preço Especial
+ parcelas F.99878-0763

299566

Vdo/ TcoRancho no
Rio Paraná, Paulicéia,
condom. Lagoa Dou-
rada (14)99713-3841

298449

Contrata-se operador
de empilhadeira c/ exp.
Interessados enviar CV
p/ e-mail ssoares.ale@
yahoo.com

299568

Empresa de engenharia
contrata encarregado
de obra c/ exp. em ter-
raplenagem, pavimen-
tação e saneamento.
Enviar  curr ículo  p/
rh@jnassif.com.br

299492

Empresa de engenharia
contrata operador de
r e t r o e s c a v a d e i r a .
Enviar  curr ículo  p/
rh@jnassif.com.br

299493

S e r r a l h e r i a  M C
contrata Serralheiro
p r o f i s s i o n a l .  ( 1 4 )
3239-9166/99791-7511

299586

$ b Carretos e fretes.
Fone: 99680-1588

877241

$ b.jardinag.poda ár-
vore carreto99731-0308

298354

A J G Calhas, a partir
$40 p/m². 14 99722-6079

299098

ELETRICISTA
Eletricista Predial
F:(14)99748-6106

299462

Engenheiro civil - ,
Fone: (14) 99114-9033

299547

L.E.P. Calhas Especia-
listas.F:99771-2974.

299610

ESCORAMENTO
De laje. Locação Lokan 
Fone: 3239-9300

877245

Centro Vet. Almeida
Prado. F. 3879-9337

298466

Compro ouro, pago em
$, Batista de Carvalho
3-10. (quadra do Torra
Torra) F: 14 99889-8523

299540

ART TOLDOS
99621-4543/3212-5330

298308

Ve n d e - s e  g r a n d e
quantidade de livros
de direito 99853-8042

299592

Tropical Inn seg. a seg.

período 3h - Pernoite

liberado a partir das 19h

com café completo próx

Unesp. F: 3223-8387
877240

D e i s e  4 0  a n o s

F:(14)99751-9618
299480


